[image: ]
                                         РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
КЕМЕРОВСКАЯ ОБЛАСТЬ-КУЗБАСС
Чебулинский муниципальный округ
Совет народных депутатов Чебулинского муниципального округа
первого созыва
(пятьдесят восьмое заседание)
РЕШЕНИЕ

	От
	30.08.2023
	 №
	367

пгт. Верх-Чебула

[bookmark: _GoBack]
О внесении изменений в решение Совета народных депутатов
Чебулинского муниципального округа от 25.12.2019 № 21
 «Об утверждении Положения «О муниципальнойслужбе
в Чебулинском муниципальном округе»

В соответствии с Федеральным законом от 05.12.2022 №498-ФЗ «О внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации», рассмотрев протест прокурора Чебулинского района от 26.04.2023 №7-2/Прдп69-23-20320040, Совет народных депутатов Чебулинского муниципального округа РЕШИЛ:

1. Внести в решение Совета народных депутатов Чебулинского муниципального округа от 25.12.2019 № 21«Об утверждении Положения «О муниципальной службе в Чебулинском муниципальном округе» следующие изменения:
1.1. часть 1 статьи 11 дополнить пунктом 11 следующего содержания:
«11) приобретения им статуса иностранного агента.»;
1.2. часть 1 статьи 19 дополнить пунктом 5 следующего содержания:
«5) приобретения муниципальным служащим статуса иностранного агента.».
2.  Опубликовать настоящее решение в газете «Чебулинская газета» и разместить на официальном сайте в информационно-телекоммуникационной сети Интернет.
3. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования.
4. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на комитет Совета народных депутатов Чебулинского муниципального района по порядку, соблюдению законности, вопросам местного самоуправления (Кучинский А.Г.).

Председатель
Совета народных депутатов
Чебулинского муниципального округа                                   И.С.Кузьмина

Глава
Чебулинского муниципального округа                                   Н.А. Воронина

image1.png